MELDUNEK Z DZIAŁAŃ RATOWNICZYCH
OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ

W ……………………………………………………………………………………..
I. Data zdarzenia ……………… -  rodzaj zdarzenia ……………............

                                                                                     ( pożar, wypadek drogowy, pompowanie wody, usuwanie skutków huraganu itp.)

II. Godzina zadysponowania (wyjechania z garażu)………………………
III. Miejsce zdarzenia ………………………………………………………

IV. Zadysponowany pojazd…………………………………………………

                                                                                                          ( rodzaj pojazdu np. GCBA Jelcz, GBA Star, GLM Żuk itd.)

V. Godzina powrotu do OSP ……………………………………………...

VI. Łączny czas akcji ratowniczo – gaśniczej ……………………………..

VII. IMIENNY WYKAZ UCZESTNIKÓW

	Lp.
	Nazwisko i imię
	Data urodzenia
	Poświadczenie wyszkolenia
	Poświadczenie badań lekarskich

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	


Potwierdzamy udział w akcji ratowniczo gaśniczej

………………………………..


………………………………



( Dowódca sekcji – zastępu)



               (Komendant Gminny Straży)

